Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2017

O MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS, através de sua Pregoeira, torna público aos interessados a SUSPENSÃO do Pregão n°
047/2017, Processo nº 094/2017, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS E DE PRIMEIRO USO, NECESSÁRIOS PARA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS, QUE
COMPÕE A FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ALTO GARÇAS, conforme especificações e quantidades descritas
no Termo de Referência, que teria sua abertura no dia 19 de outubro de 2017, às 13h00min, face às adequações que se
fazem necessárias impedindo o trâmite regular dos autos. Ficando indefinida a data para a reabertura do processo.
Informamos que, após definida, a data será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.
Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail licitacaoag2017-2020@hotmail.com, pelo site
www.altogarcas.mt.gov.br ou pelo telefone (66) 3471-2450/3471-1155. Alto Garças - MT, 17 de outubro de 2017.
Alessandra da Silva Dias - Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4df3ded0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:28:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial